
QUICKSTART
CarpetPro
Impregnace koberců RM 762

� VAROVÁNÍ
Toto je pouze stručný návod! Před použitím čisticího prostředku si přečtěte pokyny k výrobku a dodržujte bezpeč-
nostní pokyny uvedené na obalu výrobku. Dodržujte pokyny pro dávkování uvedené na obalu výrobku.
V případě nedodržování bezpečnostních pokynů mohou vzniknout škody na předmětu, který výrobkem čistíte,  
může dojít k ohrožení životního prostředí, uživatelů i druhých osob.

Příprava

1 A B C A Před impregnací koberec pečlivě vyčistěte a od-
straňte zbytky nečistot a čisticího prostředku.

B Dávkování impregnace (200 ml/l).
C Přidejte impregnační roztok do nádrže na čis-

tou vodu.

Impregnace

2 A B A Nastříkejte impregnační roztok na koberec 
rovnoměrně a v překrývajících se dráhách 
 (cca 200 ml/m², v závislosti na hustotě a délce 
snopků).

B Koberec nechte úplně vyschnout.
Pochozí po cca 24 h.

Upozornění
Doby schnutí závisí na podmínky v místnosti a 
vlastnosti koberce.

Po impregnaci

3 A A Příslušenství, pracovní materiál a stroj po 
ukončení práce pečlivě vyčistěte.
 5.965-535.0  10/14



QUICKSTART
 5.965-281.0  04/14


